ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» августа 2016 г. № 646-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 26 февраля 2014 г. № 157-пп

В соответствии с федеральными законами от 25 июня 2002 г.

№ 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и

культуры) народов Российской Федерации», от 26 декабря 2008 г.

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля

(надзора) и муниципального контроля», Законом Магаданской области

от 10 января 2008 г. № 970-ОЗ «Об объектах культурного наследия

(памятниках истории и культуры) в Магаданской области», Правительство

Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 26 февраля 2014 г. № 157-пп «Об утверждении Перечня органов

исполнительной власти Магаданской области, уполномоченных на

осуществление регионального государственного контроля (надзора)»

изменение, дополнив Перечень органов исполнительной власти

Магаданской области, уполномоченных на осуществление регионального

государственного контроля (надзора), утвержденный указанным

постановлением, пунктом 15 следующего содержания:

 «15. Отдел по охране объектов культурного наследия аппарата

губернатора Магаданской области.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области          В. Печеный